

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	TAVOS, ČS Dechtice	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Dechtice, p.č.267/23, 5
Objednávateľ	TAVOS a.s.	IČO	
Projektant	BEVVA s.r.o.		
Zhotoviteľ	Služby Cifer s.r.o.		
Spracoval	Bobek		
Rozpočet číslo		Dňa	12.10.2022
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	304 185,29
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 392 203,59	60 837,06
Dátum a podpis						25	Cena s DPH (r. 23-24)	365 022,35
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis						26	Dodávky objednávateľa	0,00
						27	Kľúčová doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: TAVOS, ČS Dechtice
Objednávateľ: TAVOS a.s.
Zhotoviteľ: Služby Cifer s.r.o.
Miesto: Dechtice, p.č.267/23, 5

Spracoval: Bobek
Dátum: 12.10.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
220120_4	TAVOS, CS Dechtice	304 185,29	60 837,06	365 022,34
01	ČS a Administratívna budova - stavebná časť	267 374,77	53 474,95	320 849,72
02	Zdravotechnika	30 322,88	6 064,58	36 387,46
03	Elektroinštalácia, bleskozvod	6 487,64	1 297,53	7 785,17

Celkom 304 185,29 60 837,06 365 022,34

ROZPOČET

Stavba: TAVOS, ČS Dechtice

Objekt: ČS a Administratívna budova - stavebná časť

Objednávateľ: TAVOS a.s.

Zhotoviteľ: Služby Cifer s.r.o.

Miesto: Dechtice, p.č.267/23, 5

Spracoval: Bobek

Dátum: 12.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

155 333,356

1

Zemné práce

4 350,599

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	71,400	25,990	1 855,686
2	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	71,400	20,381	1 455,203
3	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	71,400	7,193	513,580
4	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,480	65,476	293,332
5	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,492	13,103	19,550
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,480	5,280	23,654
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	31,360	0,530	16,621
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,064	21,450	172,973

2

Zakladanie

5 188,046

9	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	16,920	69,909	1 182,860
10	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	12,255	115,610	1 416,801
11	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	24,225	19,448	471,128
12	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	24,225	5,759	139,512
13	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	102,125	14,224	1 452,626
14	275313612.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 20/25	m3	4,614	113,810	525,119

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

54 083,123

15	311208455.S	Injektáž (odhadovaná cena - bude upresnená po realizácii sondážnych vrtov, v zmysle PD)	m	15,500	3 300,000	51 150,000
16	338171223.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou nad 2 m s betónovým panelom	ks	28,000	12,566	351,848
17	553510030200.S	Stĺpik, výška 2,7 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	28,000	46,638	1 305,864
18	592330002800.S	Betónový panel lxxhxr 2505x250x35 mm, podhrabová doska pre oplatenie z pletiva	ks	24,000	23,729	569,496
19	340238267.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	3,530	67,280	237,498
20	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	4,360	31,175	135,923
21	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	8,446	39,367	332,494

4

Vodorovné konštrukcie

22,648

22	411387531.S	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	ks	1,000	22,648	22,648
----	-------------	--	----	-------	--------	--------

5

Komunikácie

3 057,919

23	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	71,400	16,547	1 181,456
24	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	28,700	1,287	36,937
25	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	57,400	0,521	29,905
26	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	28,700	17,027	488,675
27	577154311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	28,700	19,270	553,049

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	577184431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 90 mm	m2	28,700	26,756	767,897

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

56 075,288

29	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	16,520	19,186	316,953
30	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod ometky a nátery	m2	32,533	3,187	103,683
31	612460242.S	Vnútorná omiетка stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	32,533	12,120	394,300
32	612460385.S	Vnútorná omiетка stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	32,533	9,573	311,438
33	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	32,533	9,229	300,247
34	617472001.S	Oprava trhlín	m2	387,190	13,384	5 182,151
35	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	157,120	1,912	300,413
36	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod ometky a nátery	m2	817,175	3,909	3 194,337
37	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	817,175	3,091	2 525,888
38	622461053.S	Vonkajšia omiетка stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	635,367	18,525	11 770,174
39	622473256.S	Ochranný náter betónových konštrukcií (napr. SIKAGARD-680 S BETONCOLOR)	m2	2,005	13,462	26,991
40	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	47,450	9,441	447,975
41	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	181,808	7,576	1 377,377
42	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	38,464	33,303	1 280,967
43	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	13,206	48,531	640,900
44	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	307,782	42,001	12 927,152
45	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	243,792	52,934	12 904,886
46	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	32,123	43,644	1 401,976
47	631312721.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 60 mm	m2	14,400	9,700	139,680
48	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	18,000	11,355	204,390
50	632451623.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofilácnou) maltou na betón a murivo hr. 15 mm	m2	6,658	29,915	199,174
51	632451680.S	Oprava a vyrovnanie konštrukcie stierkou hr. 3 mm (napr. SIKAMONT 620)	m2	2,005	21,547	43,202
52	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	55,603	55,603
53	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	25,430	25,430

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 335,748

54	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	43,500	4,547	197,795
55	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	43,500	17,832	775,692
56	931994142.S	Tesnenie dilatácie škáry betónovej konštrukcie polyuretanovým tmelom do pl. 4,0 cm2	m	96,510	12,103	1 168,061
57	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	1 103,775	2,889	3 188,806
58	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	668,000	1,965	1 312,620
59	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	668,000	1,634	1 091,512
60	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	2 672,000	0,920	2 458,240
61	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	668,000	2,129	1 422,172
62	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	668,000	0,788	526,384
63	9539945304.S	Hliníkový sokľový profil šírky 53 mm	m	54,200	6,092	330,186
64	9539945309.S	Hliníkový sokľový profil šírky 103 mm	m	12,500	7,031	87,888
65	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatčný profil	m	1,000	6,703	6,703
66	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	1,000	3,564	3,564
67	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	1,000	2,709	2,709
68	953995427.S	Dilatčný profil typ E - priebežný	m	26,000	11,427	297,102
69	953995431.S	Ukončovací zámok FZ	m	18,000	6,515	117,270
70	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	172,900	8,066	1 394,611

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
81	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	58,973	26,514	1 563,610
82	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	235,892	8,322	1 963,093
83	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,973	15,981	942,448
84	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 120,487	0,520	582,653
85	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	58,973	11,967	705,730
86	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	117,946	1,344	158,519
87	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	58,973	60,000	3 538,380
88	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	10,000	150,000	1 500,000

99 Presun hmôt HSV 7 219,985

89	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	174,114	41,467	7 219,985
----	-------------	---	---	---------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 112 041,409

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 440,237

90	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	14,400	0,336	4,838
91	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,006	2 141,821	12,851
92	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	10,300	19,352	199,326
93	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	48,255	20,183	973,931
94	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	14,400	4,843	69,739
95	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4,2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	16,560	8,556	141,687
96	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,024	2,700	37,865

713 Izolácie tepelné 515,159

123	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	14,400	2,350	33,840
124	283720009100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	14,688	14,585	214,224
125	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	3,000	5,961	17,883
126	631440009800.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 50 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	3,060	11,146	34,107
135	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	153,646	1,400	215,104

763 Konštrukcie - drevostavby 987,882

140	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	3,400	41,327	140,512
141	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12,5 mm	m2	25,100	33,525	841,478
142	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	9,820	0,600	5,892

764 Konštrukcie klampiarske 3 551,664

144	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	9,200	34,139	314,079
145	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. r.š 330 mm, -0,00330t	m	9,200	1,135	10,442
146	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1,000	30,347	30,347
148	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	1,000	1,517	1,517
150	764410360.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	54,900	20,357	1 117,599
151	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov r.š od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	54,900	1,517	83,283
152	764421460.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	18,400	23,970	441,048

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
153	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, - 0,00230t	m	31,300	1,503	47,044
154	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	5,000	41,220	206,100
155	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	5,000	1,335	6,675
156	764731115.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvlkov pozink farebný, r.š. 500 mm	m	31,300	35,285	1 104,421
157	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	99,531	1,900	189,109

766 Konštrukcie stolárske

7 987,082

158	766124.pc	Dodávka + Montáž deliacich stien záchodových, s dverami	m2	5,500	220,000	1 210,000
159	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	43,480	14,447	628,156
160	61141106.01	Okno plastové 2400x600 (O1)	ks	1,000	319,000	319,000
161	61141106.02	Okno plastové 2420x600 (O2)	ks	1,000	324,500	324,500
162	61141106.03	Okno plastové 890x570 (O3)	ks	7,000	132,000	924,000
163	61141106.04	Okno plastové 3530x1970 (O4)	ks	1,000	1 375,000	1 375,000
164	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dveri	m	11,660	14,968	174,527
165	61141225.01	Plastové dvere 870x1980 (D2)	ks	2,000	638,000	1 276,000
166	61141225.02	Plastové dvere 950x2030 (D4)	ks	1,000	671,000	671,000
167	76662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	22,847	22,847
168	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	17,697	17,697
169	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	144,741	144,741
170	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	10,400	7,806	81,182
171	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	10,608	19,329	205,042
172	766811r	Montáž + Dodávka kuchynskej pracovnej dosky a drezu	ks	1,000	550,000	550,000
173	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,237	0,800	63,390

767 Konštrukcie doplnkové kovové

27 983,800

176	7673163pc2	Dodávka + Montáž oc.striešky oc.profilu + trapézový plech 850x1750 (ST)	ks	1,000	275,000	275,000
177	7673163pc3	Dodávka + Montáž oc.strechy, oc.nosníky a rámy + trapézový plech (ST1)	m2	46,920	110,000	5 161,200
178	7673163pc4	Dodávka + Montáž oc.striešky 1000x3000 (ST2)	ks	1,000	330,000	330,000
179	7673163pc5	Dodávka + Montáž oc.striešky 4900x250 (ST3)	ks	1,000	220,000	220,000
180	7673163pc6	Dodávka + Montáž oc.L profilu (OL)	m	8,000	27,500	220,000
181	7673163pc7	Dodávka + Montáž oc.schodisko (SCH)	ks	1,000	4 180,000	4 180,000
182	7673163pc8	Dodávka + Montáž oc.konzoly (KE)	ks	1,000	198,000	198,000
183	7673163pc9	Dodávka + Montáž oplechovania dverí D7	ks	1,000	495,000	495,000
184	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	14,800	7,120	105,376
185	767651220.S	Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	2,000	53,902	107,804
186	55341005820.1	Vráta oceľové zateplené 2950x2960 (D1)	ks	1,000	2 475,000	2 475,000
187	55341005820.2	Vráta oceľové zateplené 2400x2360 (D3)	ks	1,000	1 936,000	1 936,000
188	767914130.S	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	60,000	8,718	523,080
189	553510025400.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2,5x2,31 m, poplastovaný na pozinkovanej oceľi	ks	24,000	164,207	3 940,968
190	767914830.S	Demontáž oplotenia na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	60,000	4,986	299,160
191	7679202pc	Dodávka + Montáž brány 3550x2500 (D7)	ks	1,000	1 980,000	1 980,000
192	7679202pc2	Dodávka + Montáž brány 4075x2500 (D8)	ks	1,000	2 200,000	2 200,000
193	7679202pc3	Dodávka + Montáž brány 4750x2500 (D9)	ks	1,000	2 420,000	2 420,000
194	7679202pc4	Dodávka + Montáž bránky 1100x2500 (D10)	ks	1,000	880,000	880,000
195	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, - 0,21000t	ks	3,000	12,404	37,212

769 Montáž vzduchotechnických zariadení

216,043

197	769036003.S	Montáž protidážďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	1,000	7,735	7,735
198	429720045900.S	Žalúzia protidážďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 315x315 mm	ks	2,000	96,909	193,818
201	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	8,050	1,800	14,490

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

771 Podlahy z dlaždíc
4 868,997

202	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	52,770	3,641	192,136
203	597640006300.S	Sokel keramický, lxxhr 298x80x9 mm	ks	179,418	3,991	716,057
204	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	71,100	23,384	1 662,602
205	597740001910.S	Dlaždice keramické	m2	72,522	29,388	2 131,277
206	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	47,021	3,550	166,925

777 Podlahy syntetické
39 026,371

207	777511410	Cementovo - epoxidová samonivelačná stierka hr. 3 mm Sikafloor PurCem, presyp kremičitým pieskom	m2	186,800	100,766	18 823,089
208	777511410.1	Cementovo - epoxidová samonivelačná stierka hr. 3 mm Sikafloor PurCem - vytiahnutie na stenu (sokel)	m2	7,890	120,766	952,844
209	777531010	samonivelačná stierka hr. 5 mm Sikafloor Level-30	m2	243,500	65,141	15 861,834
210	777610105	Epoxidový penetračný náter Sikafloor 161 jednonásobný	m2	186,800	16,688	3 117,318
211	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	387,551	0,700	271,286

781 Dokončovacie práce a obklady
1 808,232

212	781445272.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	36,151	37,562	1 357,904
213	597640002100.S	Obkladačky keramické lxxvhr 200x250x6,8 mm	m2	36,874	11,157	411,403
214	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,693	2,200	38,925

783 Dokončovacie práce - nátery
1 508,369

215	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	44,200	2,296	101,483
216	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	44,200	23,030	1 017,926
217	783271007.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	44,200	8,800	388,960

784 Maľby
2 955,601

218	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	423,890	1,124	476,452
219	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	423,890	0,142	60,192
220	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	423,890	2,543	1 077,952
221	784482911.S	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	405,490	3,138	1 272,428
222	784483911.S	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	18,400	3,727	68,577

787 Zasklievanie
345,973

223	787610010.S	Montáž sklených dverí jednokrídlových	ks	1,000	44,380	44,380
224	549150001500	Madlo dverové pre dvere celosklenené hrúbka 8-12 mm, priemer 25 mm, dĺžka 500 mm, JAP	ks	1,000	59,722	59,722
225	549320000200	Záves dverový pre sklené dvere	ks	1,000	45,885	45,885
226	553410041700	Dvere celosklenené 600-900/1970 mm, ploché kalené sklo ESG float číry hr. 8 mm	ks	1,000	195,986	195,986

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby
2 346,000

227	HZS000312.S	Stavebno montážne práce , búracie práce, demontáže, ...	hod	100,000	23,460	2 346,000
-----	-------------	---	-----	---------	--------	-----------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách
16 500,000

228	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva	eur	1,000	15 000,000	15 000,000
229	000200061	Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebno - statického stavu	eur	1,000	1 500,000	1 500,000
230	001400011.S	Ostatné náklady stavby - zabezpečovacie práce	eur	1,000	0,000	0,000

Celkom
267 374,765

ROZPOČET

Stavba: TAVOS, ČS Dechtice

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: TAVOS a.s.

Zhotoviteľ: Služby Cífer s.r.o.

Miesto: Dechtice, p.č.267/23, 5

Spracoval: Bobek

Dátum: 12.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

20 443,797

1

Zemné práce

7 073,541

1	113107131.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	22,000	25,990	571,780
2	113107142.S	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	22,000	7,193	158,246
3	113307122.S	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	22,000	13,346	293,612
4	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	49,280	14,591	719,044
5	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	49,280	1,174	57,855
6	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	61,200	40,243	2 462,872
7	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,380	11,396	232,250
8	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,400	5,280	112,992
9	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	149,800	0,530	79,394
10	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,400	9,516	203,642
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	38,520	21,450	826,254
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	83,900	4,727	396,595
13	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,980	21,215	317,801
14	583310002200	Kamenivo ťažené drobné predrené frakcie 0-2 mm	t	26,964	23,780	641,204

4

Vodorovné konštrukcie

367,827

15	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,420	57,294	367,827
----	-------------	--	----	-------	--------	---------

5

Komunikácie

1 924,186

16	566902123.S	Výsrazenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	22,000	15,526	341,572
17	566902162.S	Výsrazenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	22,000	32,869	723,118
18	572953112.S	Výsrazenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	22,000	39,068	859,496

8

Rúrové vedenie

6 564,330

19	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	6,000	2,026	12,156
20	286120000200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	6,120	5,657	34,621
21	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	5,000	2,134	10,670
22	286120000700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	5,100	6,868	35,027
23	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	39,000	2,218	86,502
24	286120001200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	39,780	11,033	438,893
25	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	13,000	4,702	61,126
26	286520003000	Koleno PVC D 125/45* hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	13,000	3,150	40,950
27	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	2,000	5,071	10,142
28	286520003100	Koleno PVC D 150/45* hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	2,000	4,790	9,580
29	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	1,000	5,071	5,071
30	286520018200	Odbočka PVC DN 150/125/45* hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	8,815	8,815
31	877326052.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/125	ks	2,000	5,071	10,142

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
32	286510008100.S	Redukcia PVC-U DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	6,178	12,356
33	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	50,000	2,046	102,300
34	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	5,184	22,806	118,226
35	286650000300.S	Vsakovací blok, rozmer 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	55,680	65,983	3 673,933
36	895970100.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	2,000	22,283	44,566
37	286610047800.S	Filtračná šachta 425 mm, výška 2m, bez poklopu	ks	2,000	902,747	1 805,494
38	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	2,000	21,880	43,760

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 996,066

39	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	40,000	19,453	778,120
40	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,452	15,981	230,957
41	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	274,588	0,520	142,786
42	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,452	11,987	172,947
43	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,550	48,000	458,400
44	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,620	58,800	212,856

99 Presun hmôt HSV 2 517,847

45	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	60,132	41,872	2 517,847
----	-------------	--	---	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 6 660,687

713 Izolácie tepelné 263,367

46	713482111.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	28,000	3,701	103,628
47	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	19,000	0,781	14,839
48	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	9,000	0,850	7,650
49	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	21,000	4,145	87,045
50	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	17,000	2,161	36,737
51	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	4,000	2,522	10,088
52	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	1,300	3,380

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 592,148

53	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	5,000	24,264	121,320
54	721171110.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	4,000	26,890	107,560
55	721172109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	10,000	17,117	171,170
56	721173205.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	5,000	12,281	61,405
57	721173208.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	3,000	21,509	64,527
58	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového DN 100, -0,02961t	ks	1,000	9,160	9,160
59	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	1,000	9,832	9,832
60	286630026000	Podlahový vpust HL310NPr-3000, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, pevná izolačná príruha, Klick-Klack, rám 121x121 mm, zápchová uzávierka Primus, PE/nerez	ks	1,000	94,283	94,283
61	721229023.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene	ks	1,000	41,335	41,335
62	552240011600.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 1000 mm, montáž k stene	ks	1,000	619,463	619,463
63	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	4,000	40,136	160,544
64	721242804.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 125, -0,02517t	ks	4,000	8,396	33,584
65	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	3,000	16,808	50,424
66	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	22,000	1,079	23,738
67	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	5,000	1,296	6,480
68	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,748	1,100	17,323

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 304,833

69	722171152.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	36,000	17,830	641,880
70	722171153.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	13,000	23,092	300,196

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
71	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,712	11,424
72	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	24,662	49,324
73	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	3,107	6,214
74	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	7,567	15,134
75	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,109	3,109
76	551210021100.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 10, mosadz	ks	1,000	18,043	18,043
77	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	5,716	5,716
78	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	18,709	18,709
79	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	5,712	5,712
80	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	15,107	15,107
81	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	4,000	2,806	11,224
82	552270007300.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná (9x13), 9x13 (MF 3/8"), dl. 600 mm	ks	4,000	7,259	29,036
83	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	49,000	1,942	95,158
84	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	49,000	1,424	69,776
85	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	12,958	0,700	9,071

724 Zdravotechnika - strojnÉ vybavenie

183,853

86	724312105.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 8 l	ks	1,000	26,664	26,664
87	484620000100.S	Nádoba expanzná prietočná s vakom 8 l, D 206 mm, v 345 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar	ks	1,000	110,526	110,526
88	484630011800	Konzola s páskou KS 8-25 - príslušenstvo k expanzným nádobám, REFLEX	ks	1,000	12,016	12,016
89	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX	ks	1,000	33,732	33,732
90	998724201.S	Presun hmôt pre strojnÉ vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,829	0,500	0,915

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 316,486

91	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	9,888	9,888
92	725129210.S	Montáž pISOáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	17,002	17,002
93	642510000200.S	PISOár so senzorom keramický	ks	1,000	525,919	525,919
94	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	54,329	54,329
95	552370000700.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou pre pripojenie medzi dve steny	ks	1,000	398,467	398,467
96	552380001300.S	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	1,000	140,425	140,425
97	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	9,911	9,911
98	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	112,026	112,026
99	725190000.S	Montáž pISOárovej deliacej steny plastovej	ks	1,000	5,557	5,557
100	554950000100.S	PISOárová deliaca stena, plastová, biela	ks	1,000	463,577	463,577
101	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	6,526	13,052
102	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	40,480	40,480
103	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	107,272	107,272
104	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,156	3,156
105	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	39,143	39,143
106	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	21,097	21,097
107	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	1,000	360,658	360,658
108	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	15,119	15,119
109	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	1,000	53,929	53,929
110	541240000200	Ohrievač vody PSH 50 Classic elektrický tlakový závesný akumuláčný, objem 50 l, STIEBEL ELTRON	ks	1,000	286,878	286,878
111	725590812.S	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,200	79,592	15,918
112	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	5,000	5,765	28,825
113	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	5,000	13,817	69,085
114	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0028t	súb.	2,000	4,769	9,538
115	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000	13,315	13,315
116	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	100,411	100,411
117	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	15,592	15,592
118	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	93,737	93,737
119	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,256	4,256
120	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	106,348	106,348

Stavovatel, s.r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
121	725859102.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad DN 32 do DN 50	ks	1,000	5,281	5,281
122	X01373	Príslušenstvo k umývadlám Umývadlový uzáver Click-Clack	ks	1,000	20,000	20,000
123	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,700	1,700
124	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,185	9,185
125	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	29,435	29,435
126	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	10,103	10,103
127	551620007100.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	21,638	21,638
128	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískovej do D 50 mm	ks	1,000	9,660	9,660
129	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pískové DN 50	ks	1,000	37,219	37,219
130	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	1,000	8,015	8,015
131	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetracie a klimatizácia, PP	ks	1,000	19,498	19,498
132	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,808	0,300	9,842

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

938,400

133	HZS000312	Sekacie a búracie práce, vysprávkovanie,	hod	40,000	23,460	938,400
-----	-----------	---	-----	--------	--------	---------

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 280,000

134	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva	eur	1,000	1 500,000	1 500,000
135	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	540,000	540,000

VRN03

Geodetické práce

240,000

136	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	240,000	240,000
-----	-----------	---	-----	-------	---------	---------

Celkom

30 322,884

ROZPOČET

Stavba: TAVOS, ČS Dechtice

Objekt: Elektroinštalácia, bleskozvod

Objednávateľ: TAVOS a.s.

Zhotoviteľ: Služby Cífer s.r.o.

Miesto: Dechtice, p.č.267/23, 5

Spracoval: Bobek

Dátum: 12.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M

Práce a dodávky M

6 487,637

Bleskozvod

1 042,808

1		vodič AlMgSi (FeZn fi 8mm)	m	180,000	1,950	351,000
2		vodič AlMgSi/PVC (FeZn fi 8mm)	m	70,000	2,990	209,300
3		podpera vedenia PV21	ks	180,000	1,105	198,900
4		svorka SK	ks	25,000	1,950	48,750
5		svorka spojovacia SS	ks	20,000	0,780	15,600
6		svorka pripojovacia SP1	ks	10,000	0,780	7,800
7		svorka okapová SO	ks	15,000	1,430	21,450
8		svorka zkušobná SZ	ks	9,000	1,612	14,508
9		Skrinka pre svorku SZ	ks	9,000	19,500	175,500

Uzemnenie

1 277,120

10		Zemniaca tyč ZT2,0m	ks	27,000	18,200	491,400
11		vodič FeZn o 10mm	kg	180,000	1,820	327,600
12		svorka SR02	ks	54,000	0,780	42,120
13		Ochranný náter	kg	15,000	10,400	156,000
14		Pomocný materiál	ks	1,000	260,000	260,000

Ostatné

2 087,930

15		Montážne práce	kpl	1,000	2 087,930	2 087,930
----	--	----------------	-----	-------	-----------	-----------

Dozbrojenie rozvádzača

442,975

16		Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	2,000	91,000	182,000
17		Istič PL7-B16/1	ks	4,000	9,100	36,400
18		Prúdový chránič PF7-25/4/003	ks	1,000	87,100	87,100
19		Montáž rozvádzača	ks	1,000	106,925	106,925
20		Pomocný materiál	ks	1,000	30,550	30,550

Elektroinštalácia

730,145

21		Spínač jednofázový -1, IP20	ks	3,000	7,540	22,620
22		Zásuvka 230V, 16A, IP 20	ks	6,000	7,280	43,680
23		CYKY-J 3x1,5	m	100,000	0,845	84,500
24		CYKY-O 3x1,5	m	20,000	0,845	16,900
25		CYKY-J 3x2,5	m	250,000	1,378	344,500
26		Krabica KP67/1	ks	10,000	0,325	3,250
27		Krabica KU68 vrátane viečka a svoriek	ks	5,000	0,455	2,275
28		Krabica ACIDUR	ks	10,000	6,500	65,000
29		Svorky WAGO	ks	40,000	0,650	26,000
30		Hmoždina HMB	ks	20,000	0,065	1,300
31		Hmoždina HM10	ks	20,000	0,091	1,820
32		Sadra	kg	10,000	0,520	5,200
33		Svietidlo stropné, 230V, 20W, IP20	ks	3,000	37,700	113,100

Ostatné

906,659

34		Montážne práce	kpl	1,000	657,137	657,137
35		Revízie	kpl	1,000	249,522	249,522

Celkom

6 487,637